PROCESSO Nº 2021034971
RESCISÃO UNILATERAL AO CONTRATO Nº 106/2021
SERVIDORA MAT. Nº 53114
TERMO DE RESCISÃO BILATERAL AO CONTRATO                        Nº 106/2021, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS E A SENHORA ADEILZA BATISTA SANTOS, NA FORMA ABAIXO:
CONTRATANTE:
O MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Nirson Carneiro Lobo, 34, Centro, Luziânia, Estado de Goiás, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, regularmente inscrito no CNPJ  nº 17.257.474/0001-16, com sede na Rua Coronel Antônio Carneiro, nº 338, Centro, Luziânia/GO, CEP: 72.800-200, neste ato representado por sua gestora (Decreto nº 107/2020), a senhora MICHELLY MENDONÇA MARTINS, brasileira, casada, empresária, portadora da Carteira de Identidade nº 1.852.187, expedida pela SSP/DF e do CPF nº 835.780.721-68, residente e domiciliada na Rua Visconde de Araguaia, Quadra 67, Lote 12, Parque estrela Dalva 0, Luziânia/GO.
CONTRATADA:

A Senhora ADEILZA BATISTA SANTOS, brasileira, portadora da Carteira de Identidade n° 8.033.060, expedida pela SSP/GO, do CPF n° 901.716.085-34 e do PIS n° 130.80759.27-2, residente e domiciliada na Rua 51, Quadra 341, Lote 01 A, Parque Estrela Dalva IV, Luziânia/GO, CEP: 72.801-570.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

Prestação de serviços profissionais no cargo de Pedagoga nas atividades do PAIF/CRAS.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:
Fica rescindido bilateralmente, a partir desta data, o Termo de Contrato citado acima, firmado entre as partes nominadas.

CLAUSULA TERCEIRA – DA JUSTIFICATIVA:
Esta rescisão se dá a pedido da CREDENCIADA, conforme consta nos autos.
CLÁUSULA QUARTA – DO ESTORNO:

O saldo a ser estornado é de R$ 9.050,00 (nove mil e cinquenta reais), da ficha orçamentária 2021.1137.
Publique-se.
Luziânia/GO, 02 de agosto de 2021.
	    MICHELLY MENDONÇA MARTINS
Pelo Contratante
	  ADEILZA BATISTA SANTOS
   Credenciada

Testemunhas:
	Brunna Gomes Roriz
CPF: 067.214.171-03
	Marisa Maria da Silva
CPF: 903.430.181-87

2